1

ПРОТОКОЛ № 88-0923-ЗПЭФ-МИП1

открытия доступа, рассмотрения предложений участников

закупочной процедуры, проводимой в электронной форме

Присутствовали:

Состав комиссии Ф.И.О. Присутствие

Председатель комиссии

Заместитель председателя

комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Присутствовали: __ (_______) из 8 (восьми). Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Способ и наименование закупки: Открытый Запрос предложений в электронной форме на право

заключения договора на поставку щебеня из плотных горных пород для балластного слоя

железнодорожного пути на объект «Электродепо «Южное» («Братеево-2»)».

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): Закупка проводится без раскрытия данных о

начальной (максимальной) цене.

Этапы проведения закупочной процедуры:

1. Процедура открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в

открытом запросе предложений в электронной форме проведена «06» октября 2023 года. в 10 час. 00

мин. на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу

https://com.roseltorg.ru

Количество участников процедуры закупки, подавших предложения на участие в открытом

запросе предложений в электронной форме:

№ п/п № регистр. заявки

1 1

2 2

3 3

К сроку окончания подачи заявок было предоставлено – 3 (три) заявки.

2. Процедура рассмотрения заявок участников в форме электронных документов на участие в открытом

запросе предложений в электронной форме проведена «19» октября 2023 года в 15 час. 30 мин. по адресу:

г. Москва, ул. Авиаконструктора Микояна, д. 12, (БЦ «Линкор»), блок Б.

Количество участников, Предложения которых были допущены/отклонены, с указанием

допуска/оснований для отклонения:

№ регистр.

заявки

Решение

комиссии

Основания

 для отклонений

1 Допустить Заявка соответствует квалификационным требованиям

2 Допустить Заявка соответствует квалификационным требованиям

3 Допустить Заявка соответствует квалификационным требованиям

Результаты проведения рассмотрения предложений на участие в открытом запросе предложения:
по итогам рассмотрения допущено 3 (три) заявки.

3. По итогам рассмотрения заявок участников в форме электронных документов на участие в открытом

запросе предложений в электронной форме возможно заключить договор с участником с

регистрационным номером заявки: № 2.